
21. Bevillingsmæssige ændringer i 2008

Kultur- og Fritidsudvalget skal godkende, at Borgerrepræsentationen søges om en række 

bevillingsmæssige ændringer af teknisk karakter til 2008-budgettet. 

INDSTILLING OG Beslutning

Kultur- og Fritidsforvaltningen indstiller,

at Kultur- og Fritidsudvalget over for Økonomiudvalget og 1.

Borgerrepræsentationen anbefaler, at der foretages bevillingsmæssige ændringer i 

udvalgets 2008-budget i henhold til bilag 1.

Problemstilling

Udvalgene kan søge om bevillingsmæssige ændringer inden for budget 2008. Der skal i disse tilfælde 

være tale om ukomplicerede sager af bevillingsteknisk karakter.

Udvalgene kan søge om omplaceringer inden for eller mellem udvalg. 

Med hensyn til omplaceringer inden for udvalg er der tale om omplaceringer mellem bevillinger 

(d.v.s. bevilling Kultur og Fritid henholdsvis bevilling Københavns Ejendomme), idet omplaceringer 

inden for bevillinger ikke kræver Borgerrepræsentationens godkendelse.

Løsning

Inden for Kultur- og Fritidsudvalgets budget søges følgende ændringer:

I forbindelse med afslutningen af 3 anlægssager tilbageføres 198.000 kr. fra Københavns •

Ejendomme til Kultur og Fritid

En IT-relateret strømbesparelse på 291.000 kr. overføres fra Københavns Ejendomme til •

Kultur og Fritid

Endelig overføres der 2.150.000 kr. fra Kultur og Fritid til Københavns Ejendomme som led i •

udmøntningen af en intern lønpulje.

Der søges bevillingsflytninger fra følgende udvalg:

Fra Beskæftigelses- og Integrationsudvalget overføres 1.200.000 kr. som led i udmøntningen•

af en integrationspulje.

Endelig overføres anlægsmidler på 9.900.000 kr. fra Socialudvalget i forbindelse med •

modernisering af Sundbygård.

Der henvises i øvrigt til bilag 1.

Økonomi

Kultur- og Fritidsudvalgets driftsbudget øges med 1,2 mio. kr. og anlægsbudgettet med 9,9 mio. kr. i 

forbindelse med bevillingsflytninger fra andre udvalg.

Videre proces

Udvalgets beslutning indarbejdes i Økonomiforvaltningens samlede indstilling om kommunens 

bevillingsændringer i 2008, der forventes at blive forelagt Borgerrepræsentationen den 11. juni 2008 

til beslutning.
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